Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr
Kontaktperson:
Utendogrs:

Resultatliste:

J-rekrutt

J-14

J-16

Kvas

KV50

MV75

MV75

J-rekrutt

J-14

J-16

Kvas

Skansemyren kastkarusell 3
Skansemyren Idrettsplass
02.05.2015

IL Fri

Stein Fossen

Y

02.05.2015

Sol og kald nordavind (medvind i diskos og spyd). Ca. 7-10 varmegrader.

02.05.2015

Kule 2,0kg
Gina-Elen Eriksen

Kule 3,0kg
Hedda Hauge Aasgard

Kule 3,0kg
Helene Olsen Austnes

Kule 4,0kg
Anne-Gunn Warhuus Eriksen

Kule 3,0kg
Britt Eva Fauskanger Bruras

Kule 7,26kg
Stein Fossen
Endre Reigstad

Kule 5,0kg
Arne Reigstad
Sverre T. Blakstad

Kule 4,0kg
Tor Armand Olsen

Kule 7,26kg
Kjell Fossen

Kule 4,0kg
Kjell Fossen

Diskos 0,6kg
Gina-Elen Eriksen

Diskos 0,75kg
Hedda Hauge Aasgard

Diskos 0,75kg
Helene Olsen Austnes

Diskos 1,0kg
Anne-Gunn Warhuus Eriksen

2008

2001

1999

1968

1965

1968
1974

1950
1946

1943

1939

1939

2008

2001

1999

1968

Fana IL

FIL AKS-77

IL Fri

Fana IL

IL Norna-Salhus

IL Fri
FIL AKS-77

FIL AKS-77
Mijgsdalen IL

Strandebarm IL

IL Fri

IL Fri

Fana IL

FIL AKS-77

IL Fri

Fana IL

2,40

8,53

NM

6,81

9,14

11,26
11,07

10,07
8,16

5,68

7,09

NM

4,67

25,74

20,64

20,48



KV50

MV75

KV50

MS

MV65

Diskos 1,0kg
Britt Eva Fauskanger Bruras

Diskos 2,0kg
Stein Fossen
Endre Reigstad

Diskos 1,0kg
Arne Reigstad
Sverre T. Blakstad

Diskos 1,0kg
Arthur Lillefosse
Tor Armand Olsen

Diskos 1,0kg
Kjell Fossen

Slegge 4,0kg
Hedda Hauge Aasgard

Slegge 3,0kg
Helene Olsen Austnes

Slegge 3,0kg
Britt Eva Fauskanger Bruras

Slegge 7,26kg

Sondre Kolbjgrnsen

Karl Kristian Marthinussen
Endre Reigstad

Stein Fossen

Slegge 5,0kg
Arne Reigstad

Slegge 4,0kg
Tor Armand Olsen

Slegge 4,0kg
Kjell Fossen

Spyd 500gr
Britt Eva Fauskanger Bruras

Spyd 800gr
Endre Reigstad
Stein Fossen

Spyd 600gr
Arne Reigstad
Sverre T. Blakstad

1965

1968
1974

1950
1946

1944
1943

1939

2001

1999

1965

1995
1960
1974
1968

1950

1943

1939

1965

1974
1968

1950
1946

IL Norna-Salhus

IL Fri
FIL AKS-77

FIL AKS-77
Mijgsdalen IL

IL Gular
Strandebarm IL

IL Fri

FIL AKS-77

IL Fri

IL Norna-Salhus

IL Norna-Salhus
SK Vidar

FIL AKS-77

IL Fri

FIL AKS-77

Strandebarm IL

IL Fri

IL Norna-Salhus

FIL AKS-77
IL Fri

FIL AKS-77
Mijgsdalen IL

27,01

32,05
28,33

30,43
22,91

18,57
14,33

NM

31,79

35,10

36,91

44,34
44,21
40,41
38,62

29,10

16,53

25,10

22,50

41,46
31,70

32,97
24,59



MV70 Spyd 500gr

1 Tor Armand Olsen 1943 Strandebarm IL
J-16 Vekt 7,26kg
1 Helene Olsen Austnes 1999 IL Fri
KV50 Vekt 7,26kg
1 Britt Eva Fauskanger Bruras 1965 IL Norna-Salhus
MS Vekt 15,88kg
1 Stein Fossen 1968 IL Fri

Endre Reigstad 1974 FIL AKS-77
MV65 Vekt 9,08kg
1 Arne Reigstad 1950 FIL AKS-77
MV70 Vekt 7,26kg
1 Tor Armand Olsen 1943 Strandebarm IL
MS Supervekt 25,4kg
1 Stein Fossen 1968 IL Fri
MV70 Supervekt 15,88kg
1 Tor Armand Olsen 1943 Strandebarm IL
KV50 Kast 5-kamp (slegge 3,0-kule 3,0-diskos 1,0-spyd 500-vekt 7,26)
1 Britt Eva Fauskanger Bruras 1965 IL Norna-Salhus

(36,91-9,14-26,79-20,95-12,23)

MS Kast 5-kamp (slegge 7,26-kule 7,26-diskos 2,0-spyd 800-vekt 15,88)
1 Endre Reigstad 1974 FIL AKS-77
(40,41-11,07-28,33-41,46-12,73) Poeng M40:
2 Stein Fossen 1968 IL Fri
(38,51-11,26-30,67-31,70-13,79) Poeng M45:
MV65 Kast 5-kamp (slegge 5,0-kule 5,0-diskos 1,0-spyd 600-vekt 9,08)

1 Arne Reigstad 1950 FIL AKS-77

(29,10-9,79-30,43-32,68-12,27)

M70 Kast 5-kamp (slegge 4,0-kule 4,0-diskos 1,0-spyd 500-vekt 7,26)
1 Tor Armand Olsen 1943 Strandebarm IL
(16,53-5,68-14,26-15,82-6,95)

Merknad — kule:
Kjell Fossen stgtte forst fire stgt med 4,0-kulen, og deretter to stgt med 7,26-kulen.

15,82

11,68

12,58

13,79
12,99

12,57

6,95

8,82

3,62

3261

2570
2902
2517
3143

3078

1387



